ZARZADZENIE P.0050.39.2014
PREZYDENTA MIASTA LUBINA
Z DNIA 10 LUTEGO 2014 R.

W sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oswiatowych podlegtych Gminie Miejskiej
Lubin w 2014 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.) oraz § 6 ust. 2
Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r.
W sprawie sposobu podziatu $rodkéw na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli pomigdzy budzety poszczegolnych wojewodéw, form doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze $rodkéw wyodrebnionych w budzetach
organéw prowadzacych szkolty, wojewodow, ministra wtasciwego do spraw oswiaty
I wychowania oraz szczegbtowych kryteriéw i trybu przyznawania tych $rodkow (Dz.
U. 22002 r. nr 46, poz. 430) postanawiam co nastepuje:

§1

Zatwierdzam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
zatrudnionych w jednostkach oswiatowych podlegtych Gminie Miejskiej Lubin
w 2014 roku — zgodnie z zatacznikami do niniejszego zarzadzenia.

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



PLAN SPOSOBU PODZIALU SRODKOW NA WSPIERANIE DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI

W PRZEDSZKOLACH MIEJSKICH W LUBINIE - 2014 ROK

Zatacznik nr 1
do Zarzadzenia P.0050.30.2014

Prezydenta Miasta Lubina
Zdnia 10 lutego 2014 r,

Lp. Formy doskonalenia PM1 PM2 PM3 PMA PM5 PMG PM7 PM9 PM10 PMiZ PM13 “PN14 PM15 Razem
Iy doskonalen: e LW | P4 L L oo ) Rarem
1 | ORGANIZACJA DORADZTWA METODYCZNEGO 0 0 0 0 300 0 100 0 0 0 190 0 0 590
ORGANIZACJA SZKOLEN,
2 SEMINARIGW 1500 0 300 0 300 0 200 150 0 200 400 400 0 3 450
ORAZ KOMFERENCJI SZKOLENIOWYCH
PRZYGOTOWANIE
3 MATERIALOW SZKOLENIOWYCH 1 600 250 500 0 500 376 1000 1500 420 215 330 350 1 900 8941
| INFORMACY JNYCH
ORGANIZACJA WARSZTATOW METODYCZNYCH
| PRZEDMIOTOWYCH ORAZ INNYCH FORM
4 DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 3150 0 1000 1150 2200 1400 1500 500 420 103 500 1500 1] 13 423
WYNIKAJACYCH Z POTRZER EDUKACYJNYCH
NA DANYM TERENIE
5 |ORGANIZACJA DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 0 0 150 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 350
6 SZKOLENIE RAD PEDAGOGICZNYCH 500 1000 300 1000 1000 1000 BOO 800 600 500 500 800 0 8 800
OPLATY ZA KSZTALCENIE POBIERANE
7 PRZEZ SZKOLY WYZSZE 200 1000 0 0 0 0 0 500 0 1750 400 800 0 4 650
| ZAKLADY KSZTALCENIA
OPLATY ZA KURSY KWALIFIKACY.INE
| DOSKONALACE, SEMINARIA
8 R e S 250 690 500 0 300 0 500 300 500 0 0 0 15000 4540
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO
KOSZTY PRZEJAZDOW
9 NAUCZYCIELI 0 50 400 300 150 0 328 145 0 155 150 0 100 1778
RAZEM 7 200 2990 3150 2450 4750 2776 4428 4095 1940 2923 2470 3850 3500 46 522




PLANOWANE KWOTY DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZY

ZATRUDNIONYCHW SP, GM iich ZS W LUBINIE NA ROK 2014

Zakgcrnik nr 2

do Zarzgdzenia P.0050.33.2014
Prezydenta Miasta Lubina
Z dnia 10 lutege 2014 ¢

CIELI

L.p.

Formy doskonalenia

SP 5

Organizacja doradztwa
|metodycznege dla nauczycieli, w
tym koszty obnizania wymiaru
godzin, zaje¢ dodatkowych, uméw o
prace, dodatkéw funkcyjnych araz
podrézy siuzbowych doradcaw
metodycznych /§2 ust. 1, pkt 1
rozp./

SP B

SP 3

SP 10

SP 12

SP 14

GM 1
—L

GM 4

Razem

Szkolenia, seminana oraz
konferencie szkoleniowe dia

1200

2 500

700

2470

2300

3000

2600

1000

3000

500

2000

21 570

nauczycieli /§2 ust. 1 pkt 2 rozp./

Przygotowanie materiaiow
szkoleniowych i informacyjnych /§2
ust. 1pkt3 rozp/

1800

500

200

3000

7 000

2000

1500

4 000

3 0oa

1700

24 700

Warsztaty metodyczne i
przedmiotowe oraz inne farmy
doskonalenia zawcdowego
wynikajace z potrzeb edukacyjnych
/82 ust. 1 pkt 4 rozp./

1200

2 500

600

600

2 000

1000

1000

2 500

2 600

2 500

16 500

Organizacja doskonalenia
zawodowego nauczycieli szkoly lub
placowki /§2 ust, 1 pkt § rozp./

1000

1300

400

2 500

5 200

Szkolenie rad pedagogicznych 152
ust. 1 pkt 6 rozp./

4 000

1330

4 800

3000

3 000

3000

3500

3500

5 000

500

6000

42 130

Optaty za ksztalcenie w szkotach
wyzszych i zakladach ksztalcenia
nauczycieli /2 ust. 2 pkt 1 rozp./

1500

1600

3 000

1500

2000

3000

3000

9 000

2300

1500

28 400

Optaty za kursy kwalifikacyjne |
doskonalace craz inne formy
doskonalenia dla nauczyciek
skierowanych przez dyrektora /§2

ust. 2 pkt 2 rozp./

1000

1300

1000

2000

2 000

1000

3 000

B 500

1500

21 300

Koszty przejazdow, zakwaterowania
i wyzywienia nauczycieli
uczestniczacych w raznych farmach
doskonalenia na podstawie
skierowania udzielonego przez
dyrektora /§2 ust. 1 pkt 3 rozp./

200

1200

1000

1500

500

2 500

500

1000

2000

11 800

RAZEM

10 300

10 200

7930

11 700

& 470

14 300

15 000

16 600

11 600

27 000

18 800

19 700

171 600




Zataemik nr 3

do Zarzgdzenia P.0050.38 2014
Prezydenta Miasta Lubina

z dnia 10 lutegs 2014 1.

PLANOWANE KWOTY DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTKACH
PRZEJETYCH OD POWIATU W LUBINIE NA ROK 2014

T

]
Iy
b

Razem

Lp. Formy doskonalenia L0 L0 751 752 Z5ZI0_| WDK

Organizacja doradztwa
metodycznego dia nauczyciel, w
tym koszty obnizania wymiaru
godzin, zajec dodatkowych, umaw o 200
prace, dodatkow funkcyjnych oraz
podrézy sluzbowych doradcow
|metodycznych /§2 ust. 1, pkt 1
rozp./

Szkolenia, seminaria oraz
2 |konferencje szkoleniowe dla 1 000 500 - - 400 - - 1900
nauczyciell /§2 ust, 1 pkt 2 rozp./
Frzygotowanie materalow

3 |szkoleniowych | informacyjnych /§2 € 000 5500 - 1000 200 - 500 13 200
ust. 1pkt3 rozp/

Warsztaty metodyczne i
przedmiotowe oraz inne formy
4 |doskonalenia zawodowego - 500 - - 100 - - 600
wynikajace z potrzeb edukacyjnych
/52 ust. 1 pkt 4 rozp./

Organizacja doskonalenia
5 |zawodowege nauczycieli szkoly lub - - - - 300 - - aoo
placowki /52 ust. 1 pkt 5 rozp./

Szkolenie rad pedagogicznych /§2

0 1 - ]
ust. 1 pkt & rozo./ 4 50 5000 1500 4 500 000 2000 18 50

Optaty za ksztalcenie w szkotach
7 |wyzszych | zakladach ksztalcenia - 1500 6000 4 500 1500 * 1500 15000
nauczycieli /§2 ust. 2 pkt 1rezp./

(Opiaty za kursy kwalifikacyjne i
doskonalace oraz inne formy
8 |doskonalenia dla nauczycieli - - 7500 - 1000 1000 2 000 11500
skierowanych przez dyrektora /§2
ust. 2 pkt 2 rozpJ/

Koszty przejazdow, zakwaterowania
| wyZywienia nauczycieli
L iczacych w réznych formach

9 doskonalenia na podstawie 500 1000 - 750 900 901 300 4351
skierowania udzielonego przez
dyrektora /52 ust. 1 pkt 3 rozp./
RAZEM| 12 D00 14 000 15 000 10 750 5 600 1801 6 300 65 551




